3393. (Cr. la. p. 296). Pena — Uxor Alberti de Potok contumax contra Jasconem de 
Rapocicz pro quinque marcis grossorum. =VI grossos recepit. =

3394. Pena — Nicolaus de Kuczkow penam XV contra Clementem de Karznicza pro 
(canale) kanale et pro apibus melle excepto et pro IX scotis violenter receptis et (idem) pro 
cumulo feni, et idem Nicolaus tunc die, quando indicium fuit, nuncius ex parte Nicolai (dixit 
in) disponebat terminum dicens: dominus meus Nicolaus est infirmus, exinde dominus Clemens 
ipsum arestauit in Nans bibentem. (Iosco officialis. Idem Nicolaus de Kuczkow penam X\ 
contra kmethones domini Clementis de Clucicz, quia ipsos iniuste condempnauit. =iudicii dedit. =;
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3395. P e n a — Stogneus de Czaple contumax contra Jacussium de Scrobaczow pro equo. 
Staszicza officialis. = Ad peticionem Nawoy pepercerunt. =

3396. M emoriale — Clemens de Krzasnicza VII memorialia tenetur pro kmethonibus 
septem suis de Clucz, super terminos dare promisit, nisi fertonem soluit (z. p.).

3397. Pena — Nicolaus de Czuczkow penam XV contra Laurencium kmethonem de 
Kuczkow, quia ipsum indebite condempnauit. =iudicy dedit. =

Datum in Prossowicz feria quinta proxima post diem sancti Marci Anno domini 
etc. V10 (d. 27 Aprilis 1385).

3398. (Cr. I a. p. 167) Bartos de Czudzinouicz cum Nicolao (de) dicto Braczek termi- 
num secundum pro dampno et IIbus marcis. (z. p.).

3399. Wroczslaus de Woyslauicz cum Pelcza et Hubkone de ibidem terminum terciuni 
habent.

3400. Bratecz de Laczawa cum Stascone dicto Wroczouicz terminum tercium pro wlne- 
ribus, eciam cum Stascone dicto Tras de Laczawa.

3401. Pro parte Wroczslay de Woyslauicz, quod veniens Johannes filius Johannis dicti 
Patecz se comisit in tuicionem infra sex annos, et idem Wroczslaus quolibet anno duas marcas 
pro censu soluere tenetur.

3402. Pena — Venceslaus kmetlio de Gelouicz contumax pro bone contra Pasconem de 
Gelouicz. Petrus officialis. =Capitaneus pepercit causa domini Stasconis= (z. p.).

3403. Johannes de Cosczelecz et uxor sua cum Pribcone de Preczslauicz terminum secun
dum habent pro XLta capeciis et domo et pro rebus et aliis iniuriis.

3404. Potrasius de Gelouicz cum Vitone de ibidem terminum tercium.
3405. Nicolaus de Swiradzicz cum relicta Pacosy de Pelcznicza terminum tercium.
3406. Nicolaus dictus Coszina de Woscin cum Nicolao de Swiradzicz terminum tercium.
3407. (S) Relicta Pacosy de Pelcznicza cum Sulcone de Woscin terminum tercium pro arra-